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	 Milli Eğitim Bakanlığı ile imzalanan protokol 
kapsamında 30’u aşkın şehirde 2 bine yakın öğrenci-
siyle “yazar okumaları” düzenleyen Anadolu Mekte-
bi’nin Diyarbakır’daki ilk günü Büyükşehir Belediyesi 
Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulunda başladı. 
Diyarbakır il merkezi ve Ergani’de  “Medeniyetimizin 
Dirilişi: Sezai Karakoç” başlığı altında paneller 10-12 
Mart 2020 tarihleri arasında gerçekleşti.

	 Büyükşehir Belediyesi Öğretmenevi ve Akşam 
Sanat Okulunda düzenlenen panele; İl Milli Eğitim 
Müdürümüz Doç. Dr. Sayın Feysel Taşçıer, Talim Ter-
biye Kurulu Başkan Vekili Sayın Kamil Yeşil, Anadolu 
Mektebi Yürütme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Sayın Sami 
Güçlü, Gençlik ve Spor Bakanlığı temsilcileri, yazarlar 
ve öğrenciler katıldı.

	 İstiklal Marşı ve Saygı Duruşunun ardından 
Anadolu Mektebi konulu tanıtım filmi gösterimi yapıl-
dı. Müdürümüz Doç. Dr. Sayın Feysel Taşçıer’in açılış 
konuşmasını yaptığı panelde, farklı illerden gelen ve 
Anadolu Mektebi programına dâhil 32 panelist, 8 fark-
lı merkezde; edebiyatımızın yaşayan en önemli şair 
ve mütefekkiri kabul edilen Sezai Karakoç’un birçok 
eserini ve onun hakkında yazılmış belli başlı eserleri 
okuyarak hazırladıkları metinlerini sundular. 

Üç gün boyunca ilimizde devam eden programda, 
Akademisyen ve yazarlarımızın  öğrenciler ile yap-
tıkları sohbetler ve kültür gezileri katılım gösteren 
öğrenciler tarafından oldukça beğenildi.
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Anadolu Mektebi mensubu 100 kadar öğrencinin 
katıldığı Sezai Karakoç programı, Anadolu Mektebi 
ve Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Bi-
rimi koordinesinde gerçekleşti. Programın ortakları 
arasında Millî Eğitim Bakanlığı, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı, Diyarbakır Va-
liliği, Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi, Diyarbakır İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü de yer almaktadır.

İlimizde yapılan ve Sezai Karakoç’un farklı özellikleri 
edebiyatseverlere anlatılan programın, Diyarbakır’ın 
kültür hayatına, faaliyetlere katılan öğrencilerin de 
düşünce dünyasına önemli katkı sunduğu görüldü.
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BAĞLAR HALK EĞİTİMİ MERKEZİ MASKE ÜRETİMİNE BAŞLADI

	 Bakanlığımızın koronavirüs önlemleri kapsa-
mında başlattığı maske üretim sürecine İlimiz Bağlar 
Halk Eğitimi Merkezi de katıldı.
	 Dünyayı etkisi altına alan koronavirüs salgını 
nedeniyle meslek liselerimizde ve halk eğitimi mer-
kezlerimizde önlemler kapsamında Müdürlüğümüz 
gereken duyarlılığı göstermektedir. İlimiz Kayapınar 
ilçesi Vali Gökhan Aydıner Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesinde üretilen dezenfektanlardan sonra 
şimdi de Bağlar Halk Eğitimi Merkezinde maske 
üretmeye başladık. 
İl Milli Eğitim Müdürümüz Doç. Dr. Sayın Feysel 
Taşçıer, Bağlar Halk Eğitimi Merkezindeki üretim 
merkezini ziyaret ederek incelemelerde bulundu. 

“Günde 30 Bin adet üretmeyi hedefliyoruz.” 
 
Dezenfektan üretiminden sonra şimdi de maske 
üretimine başladığımızı dile getiren Müdürümüz 
Doç. Dr. Sayın Taşçıer; “Bu süreçte maske talebi var. 
Piyasada kötü niyetli bazı girişimlerin önüne geç-
mek amacıyla maliyeti de ucuz olabilecek bir şekilde, 
Bağlar Halk Eğitimi Merkezimizde biz de üretime 
katkıda bulunuyoruz. Günlük kapasite hedefimiz 30 
bin ve ayda 1 milyon adet üreterek ilimizin ve bölge-
nin ihtiyacına cevap vermeyi hedefliyoruz.” şeklinde 
bir konuşma gerçekleştirdi.
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DEZENFEKTAN ÜRETİMİMİZ GÜNLÜK 10 TON

Müdürümüz Doç. Dr. Sayın Feysel 
Taşçıer; “Bu salgından milletimizin 
en az hasarla çıkmasını diliyor ve 
temenni ediyoruz. Çünkü ciddi bir 
enfeksiyon söz konusu ve dünyada 
alarm durumu var. Bu duruma azami 
dikkati göstermek zorundayız. Bakan-
lığımızın öncülüğünde, bu kriz döne-
minde meslek liseleri ve halk eğitimi 
merkezlerimizde toplumsal ihtiyacı 
karşılamak üzere biz de üretim bece-
rimizi ortaya koyuyoruz. Bu anlamda 
ülkemize destek olmaya çalışıyoruz. 
Vali Gökhan Aydıner Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisemizde günlük 10 ton 
dezenfektan üretimi ile tüm vilayete 
ve bölgeye katkıda bulunmaya çalışı-
yoruz.” dedi

İLİMİZDE ‘İSTİKLAL MARŞININ KABULÜ VE 
MEHMET AKİF ERSOY’U ANMA GÜNÜ’ PROGRAMI DÜZENLENDİ

	 İstiklal Marşı’nın kabulünün 99. yıldönümü ve Vatan Şairi Mehmet Akif Ersoy’u anma günü nedeniy-
le Cahit Sıtkı Tarancı Kültür ve Sanat Merkezi Orhan Asena sahnesinde program düzenlendi.
	 Programa Sayın Valimiz ve Büyükşehir Belediye Başkan V. Hasan Basri Güzeloğlu, askeri, mülki ve 
adli erkan, İl Milli Eğitim Müdürümüz Doç. Dr. Sayın Feysel Taşçıer,  İl Milli Eğitim Müdür Yardımcıları, İlçe 
Milli Eğitim Müdürleri ile şube müdürleri, öğretmen, öğrenciler ve vatandaşlar,  katıldı.
	 Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasıyla başlayan programda konuşma yapan İl Milli Eğitim 
Müdürümüz Doç. Dr. Sayın Feysel Taşçıer: “Bugün Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy’un yazdığı İstiklal 
Marşımızın 12 Mart 1921 tarihinde Birinci Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından Milli Marş olarak kabul 
edilişinin 99. yıl dönümü.
	 Bugün parçalanıp işgale uğramış ve yok olmak üzere olan bir milletin, yeniden doğuşunun ve şah-
lanışının kelimelere dökülmesinin tasdik edildiği günün, tarihe sığmayan bir destanın şiire konu edilişinin 
yıldönümüdür.”
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TALİM TERBİYE KURULU BAŞKAN VEKİLİ SAYIN KAMİL YEŞİL, 
MÜDÜRÜMÜZ DOÇ. DR. SAYIN FEYSEL TAŞÇIER’İ ZİYARET ETTİ

	 Talim Terbiye Kurulu Başkan Veki-
li Sayın Kamil Yeşil, İl Milli Eğitim Mü-
dürümüz Doç. Dr. Sayın Feysel Taşçıer’i 
ziyaret etti.

	 Müdürümüz Doç. Dr. Sayın Taş-
çıer, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek kendilerine teşekkür etti.

	 Ziyaret baş başa gerçekleşen görüş-
menin ardından son buldu.

GÖREVE YENİ BAŞLAYAN ADAY ÖĞRETMENLER, 
MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜ ZİYARET ETTİ

İlimiz Yenişehir İlçesi 1.Grup Aday Öğretmenler, İl 
Milli Eğitim Müdürlüğümüzü ziyaret ederek kuru-
mu tanıma, iş ve işleyişleri yerinde görerek birimler 
hakkında bilgi aldılar.
Müdürlüğümüzü ziyaret eden aday öğretmenler şu-
beleri gezerek birim şeflerinden şubeleri ile ilgili iş ve 
işlemlerin süreci hakkında bilgi aldılar.
Şube ziyaretlerinin ardından aday öğretmenleri kabul 
eden Müdürümüz  Doç. Dr. Sayın Feysel Taşçıer, 
Öğretmenlik mesleğinin ne kadar kutsal olduğunu, 
öğretmenlerimizin öğrenciler için birer rol model 
olduklarını bunun için öğrenciler üzerinde bıraktık-
ları izlerin önemli olduğunu, il dışından gelen aday 
öğretmenlerimize Diyarbakır’ı anlatarak genç mes-
lektaşlarıyla bir süre sohbet etti. 

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ DOÇ. DR. SAYIN FEYSEL TAŞÇIER, 
OKUL KALİTE YÖNETİMİ ISO 9001 KAPSAMINDA 

BAŞARI GÖSTEREN OKULUMUZA SERTİFİKASINI VERDİ

İl Milli Eğitim Müdürümüz Doç. Dr. Sayın Feysel 
Taşçıer, Bakanlığımız denetçilerince yapılan de-
netimler sonucu ‘Okul Kalite Yönetimi ISO 9001’ 
sertifikası almaya hak kazanan ve ülke geneli 3 okul-
dan biri olan, ilimiz Bağlar İlçesi Güler Şevki Özbek 
Anadolu Lisesi’ne sertifikasını verdi.
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EĞİTİMDE YENİ YAKLAŞIMLAR WEBİNARLARI
	 Öğretmenlerin mesleki gelişimlerine katkıda bulunmak ve 21.yüzyıl eğitimindeki yeni metot, peda-
goji ve yaklaşımları konusunda öğretmenlerin bilgi ve yaklaşımlarını  güncellemek amacı ile “Eğitimde Yeni 
Yaklaşımlar Webinarları” 24-26 Mart 2020 tarihlerinde 3 gün boyunca Milli Eğitim Bakanlığı’mızın e-kon-
ferans sistemiyle uzaktan eğitim yoluyla gerçekleştirildi. Webinarlar, eTwinning İl Koordinatörümüz Tuğba 
Aksoy moderatörlüğünde eTwinning projeleri yapan ve başarı ödülleri alan 12 eTwinner öğretmenimiz 
tarafından farklı illerden katılım sağlayan yaklaşık 600 öğretmenimize verildi.

3 gün süren eğitimde her gün sürpriz konuklar vardı. İlk gün İl Milli Eğitim Şube Müdürümüz Mehmet 
Tantaş, ikinci gün Web 2.0 Araçları konusunda Uzman Kenan Çete ve son gün Yenilik ve Eğitim Teknolojileri 
Bakanlığı Ulusal Destek Servisi Biriminden Turan Göre katılım sağladı. Eğitimde; eTwinning nedir?, eTwin-
ning Portal ve Kayıt, eTwinning Live, Proje Tabanlı Öğrenme, Kalite Etiketi Kriterleri, Web 2.0 Araçları, Ne-
den eTwinning?, İnternet Etiği ve Güvenliği, Etkili İletişim, Etkinlik Oluşturma, Twinspace, Google Araçları, 
eTwinning Okulu ve İyi Proje Örnekleri konuları hakkında sunumlar yapıldı. Eğitim tamamlandıktan sonra 
eğitim sunumları katılımcı öğretmenlerimizle paylaşıldı.
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TÜBİTAK LİSE ÖGRENCİLERİ 
ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI MALATYA BÖLGE FİNALİ 

51. TÜBİTAK Lise Ögrencileri Araştırma Projeleri 
Yarışması Malatya Bölge Finali Sergisi 9-12 Mart 
tarihlerinde Inönü Üniversitesi Turgut Özal Kültür 
Merkezinde gerçekleştirildi. İlimizden 9 projenin ser-
gilendiği bölge finalinde 3 projemiz bölge birinciliği 
1 projemiz bölge ikinciliği elde etmişlerdir. Diyarba-
kır Sosyal Bilimler Lisesi Tarih ve Sosyoloji dalından 
iki birincilik alırken Özel Okyanus Koleji Fen Lisesi 
Kimya dalında bölge birinciliği elde etti. Bahçeşehir 
Koleji ise Kimya dalında 2.lik elde etti. Birincilik elde 
eden projelerimiz İlimizi Türkiye finallerinde temsil 
etmeye hak kazanmışlardır.Türkiye finalleri 1-5 Ha-
ziran tarihinde Diyarbakır’da gerçekleştirilicektir.

TÜBİTAK PROGRAMLARI 
BİLGİLENDİRME SEMİNERİ

Diyarbakır Il Milli Eğitim Müdürlüğü ArGe Biri-
mi Tübitak Projeleri Koordinatörü Fen Bilimleri 
Öğretmeni Zeynep Bodur tarafından Bakanlığımız 
e-konferans modülü üzerinden ilimizde görevli 55 
öğretmene Tübitak programları hakkında ön bilgi-
lendirme yapıldı.Gerçekleştirilen sunumda Tübitak 
4004/4005/4006/4007 Programları ve Proje Yarışma-
ları genel hatları ile anlatıldı.

PROJE DANIŞMANLIĞI EĞİTİMİ

	 Müdürlüğümüz arge birimince planlanan 
hizmetiçi eğitim faaliyetleri, coronavirus tedbirle-
ri kapsamında bakanlığımızın e-konferans sistemi 
aracılığıyla, diyarbakır’da ilk kez uzaktan eğitim ile 
verilmeye başlandı.



DİYARBAKIR 
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

 GAZETESİ

            İŞİMİZ GÜCÜMÜZ EĞİTİM

  MART 2020

8

2020-2021 eTwinning OKUL ETİKETİ ALMAYA 
HAK KAZANAN OKULLARIMIZ

eTwinning Okulları,
 Avrupa düzeyinde eTwinning için rol model olarak 
tanınırlar. Avrupa düzeyinde yüksek seviyede görü-
nürlük elde ederler ve eTwinning Okulu Etiketlerini 
tanıtıcı ve bilgilendirici materyallerinde gösterebilir-
ler. Aşağıdaki alanlarda lider olarak tanınırlar:
•Dijital uygulamalar
•e-Güvenlik uygulamaları
•Pedagojiye Yenilikçi ve yaratıcı yaklaşımlar
•Personelin mesleki gelişiminin teşvik edilmesi
•Personel ve öğrencilerle gerçekleştirilen işbirlikçi 
öğrenme uygulamalarının teşvik edilmesi
İki bölümden oluşan ve son başvuru tarihi 7 Şubat 
2020 olan eTwinning Okulu başvuruları 18 Mart 
2020’de açıklandı. İlimizde 10 okulumuz eTwinning 
Okul Etiketini almaya hak kazandı. eTwinning Okulu 
olmaya hak kazanan okullarımız;
Bağlar Beyaz Tebeşir İlkokulu
Bağlar Şehit Birkan Gündüz Ortaokulu
Bağlar Hürriyet İlkokulu
Bağlar Nüket ve Coşkun Akyol İlkokulu
Bağlar Yiğityolu Doktor İlhan Koçtürk Ortaokulu
Bismil Atatürk İlkokulu
Ergani Halide Edip Adıvar Anaokulu
Ergani Cahit Sıtkı Tarancı Anaokulu
Kayapınar Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi
Kayapınar Evliya Çelebi Anaokulu

eTwinning Okulları, eTwinning’in önemini ve değerlerini tanır, okul yönetiminin desteğiyle bunları okulun 
politikalarına, uygulamalarına ve mesleki gelişim süreçlerine dahil eder.
eTwinning Okul Etiketi ile, eTwinning; sadece bireysel olarak eTwin’cilerin değil, aynı zamanda öğretmen 
takımlarının ve okul liderlerinin birlikte çalıştığı tüm okulun katılımını, çabasını ve bağlılığını tanıyarak 
değerlendirir.

‘SANAYİDE İHTİYAÇ DUYULAN 
İŞ GÜCÜ POTANSİYELİNİN 

ARTIRILMASI’ PROJESİNİN İLK 
ETABI TAMAMLANDI

Karacadağ Kalkınma Ajansı 2019 Mali Destek 
Programı kapsamında Ar-ge birimimiz tarafından 
yürütülen ‘Sanayide ihtiyaç duyulan iş gücü potan-
siyelinin artırılması’ projesinin ilk etabı olan Bismil 
Atatürk MTAL’ ne Giyim Atölyesi kurulumu tamam-
landı.
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“OKULA KÜÇÜK BİR MOLA ŞİMDİ AİLEMLE KOL KOLA” 
ETKİNLİK KİTABI YAYIMLANDI

 	 Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE ekibimiz tarafından hazırlanan “OKULA KÜÇÜK BİR 
MOLA ŞİMDİ AİLEMLE KOL KOLA” Etkinlik Kitabı ile uzaktan eğitim süreci içerisinde öğrencilerimiz 
hem öğrenecek, hem eğlenecek hemde aileleriyle verimli vakit geçireceklerdir. Etkinlik kitabımıza web sayfa-
mızdan ulaşabilirsiniz.

CUMHURBAŞKANLIĞI KARİYER 
FUARINDA YERİMİZİ ALDIK

	 Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi 
Başkanlığı öncülüğünde, ülkemiz genelindeki tüm 
üniversiteleri bölgesel olarak bir araya getirerek, 
gençlerimizin istihdamı ve kariyer yönelimine büyük 
bir katkı sağlayacak Güneydoğu Bölgesi olarak top-
lam 8 bölge üniversitesi ile ortaklaşa yapılan Kariyer 
Fuarında Il Milli Eğitim Müdürlüğü olarak yerimizi 
aldık.

AB PROJELERİ HAZIRLAMA 
TEKNİKLERİ EĞİTİMİ

	 Müdürlüğümüzce planlanan “AB Projeleri 
Hazırlama Teknikleri” eğitimi, milli eğitim bakanlığı-
nın e-konferans sistemi üzerinden 58 öğretmenimize 
verildi.
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BENİM RENKLİ SINIFIM PROJESİ
	 Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü TOG 
ve Dicle Üniversitesi işbirliğindeki “BENİM RENKLİ 
SINIFIM” projesi Iskenderpaşa İlkokulunda etkinlik-
lerine devam etti. Küçük ressamlar kendi perdelerini 
tasarladı.

ANADOLU MASALLARI PROJESİ MART AYI

	 Anadolu Masalları Diyarbakır il koordinatörümuz, il merkezine 85 km ötedeki köy okulundaki öğ-
rencilere masal tadında bir gün yaşatmak adına “Balıkçı Çocuğu ve Çocuk” ile “Minik Serçe” masalı anlattı. 
Çocukların dikkatini ve ilgisi canlı tutan masallarımız hep yaşatılsın, kuşaktan kuşağa aktarılsın.

TAZOF DİYARBAKIR

Türkiye Akıl ve Zeka Oyunları Federasyonu ile Temel 
Eğitim Genel Müdürlüğü arasında imzalan işbir-
liği protokolü kapsamında Türkiye 3. Akıl ve Zeka 
Oyunları Turnuvasının Diyarbakır il elemesi Kaya-
pınar Şehit Halit Gülser Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesi’nde gerçekleştirildi.
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